
 با اهدای خون زندگی را هدیه کنیم 
 روابط عمومی انتقال خون استان تهران 

ثبت و امضای ذیل دفاتر تکمیــل گردیده که خلاصه آن به 
شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. 

1- موضوع شرکت: تأســیس کارخانه و کارگاه جهت تولیدو 
بســته بندی انواع لفافهای چند لایــه از جنس کاغذ و فویل 
آلومینیــوم و پلی اتیلــن و تولید فوم پلی اســتایرن )قطعات 
پلاســتوفرم(، ظروف یکبار مصرف )فومی( ورق پلاستیکی و 
پلی اتیلن و تولید انواع پت و پریفورم و انواع قطعات پلاستیکی 
انواع ظروف پلاستیکی انواع بطری و درب بطری شامل؛ بطری 
دوغ، بطری آب معدنی، بطری روغن و بطری انواع نوشیدنیها 
و سایر فیلم های پلیمری و انجام کلیه امور کارتن سازی ورق 
و جعبــه، ورنی در ابعاد مختلف، تیغ زنــی، دایکات، ایفولوت 
صادراتی، سلفون، صحافی انواع برچسب، جعبه، لمینت، فوم، 
نایلون، متالایز صدفی وترسبافان و PVC فویل آلومینیومی، 
سلفان، نایلون و نایلکس، لیبل، اسکرین، کلیه  اقلام غذایی و 
دارویی و تجهیزات پزشکی و همچنین تاسیس شعب و دفاتر 
بازرگانــی مرتبط با موضوع فعالیت شــرکت با اخذ مجوز در 
داخل و خارج از کشــور و مناطق آزاد اقتصادی جهت انجام 
کلیه امور بازرگانی از جمله واردات مواد اولیه و ماشــین آلات  
ضروری خطوط تولید و ســایر اقلام مــورد نیاز و همچنین 
فروش و صادرات محصولات تولیدی صادرات و واردات کلیه 
کالاهــای مجاز بازرگانــی و ترخیــص کالا از بنادر گمرکی 
ایجاد شــعب در داخل و خارج از کشــور با مجوز از مراجع 
ذیصلاح مربوطه انجام کلیه امور مربوط به بســته بندی ارائه 
طرح و مشاوره شرکت در نمایشگاه های بین المللی شرکت در 
مناقصات و مزایدات دولتی و بخش خصوصی انعقاد قرارداد با 
اشــخاص حقیقی و حقوقی ایجاد شعب و نمایندگی داخل و 
خارج از کشور صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز اخذ وام 
و اعتبار از کلیه بانکها و موسسات دولتی و غیردولتی، دریافت 
تسهیلات از بانکها داخلی و خارجی در صورت ضرورت قانونی 

انجام موضوعات فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم
مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شرکت:
تهران خ ولیعصر جنب پمپ بنزین ساعی برج سرو ساعی ط 

18 واحد 1805 کد پستی 1433893837
ســرمایه شــرکت: مبلغ 10000000 ریال منقسم به 100 
ســهم 100000 ریالی که تعداد 100 ســهم با نام و 0 سهم 

آن بی نام می باشد که مبلغ 3500000 ریال توسط موسسین 
طی گواهی بانکی شــماره 317 مورخ 93/10/28 نزد بانک 
ملی ایران شعبه دانشگاه آزاد اسلامی پرداخت گردیده است 

و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.
اولین مدیران شرکت:

ســلطانعلی ابراهیمی به کد ملی 1433893837 به ســمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره به مدت 2- احمد ابراهیمی به کد 
ملی 1433893827 به ســمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
3- محمود ابراهیمی به کد ملی 1433893837 به ســمت 
عضــو هیئت مدیره- عضو اصلی به مدت 4- یونس ابراهیمی 
به کد ملی 6249949682 به ســمت مدیرعامل به مدت 2 

سال انتخاب گردیدند.
دارندگان حــق امضاء: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت به امضای منفرد آقای احمد ابراهیمی به سمت رئیس 
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و یا امضاء مشترک سلطانعلی 
ابراهیمی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره محمود ابراهیمی 
به سمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلی همراه با مهر شرکت 
و اوراق عادی و ا داری به امضای یونس ابراهیمی به ســمت 
مدیرعامل ســلطانعلی ابراهیمی به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره احمد ابراهیمی به ســمت رئیس هیئت مدیره محمود 
ابراهیمی به سمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلی هر یک به 

تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

بازرس اصلی و علی البدل:
آقــای حبیب اله عارف نیا به شــماره ملی 2030326135 به 

عنوان بازرس اصلی.
علی اصغر لک آزاد به شــماره ملی 2030355364 به عنوان 

بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان برای درج آگهی های شــرکت 

انتخاب شد.
)ثبــت موضوع فعالیت مذکور به منزلــه اخذ و صدور پروانه 

فعالیت نمی باشد.(

تأسیس شرکت سهامی خاص بسته بندی گلستان صباح سام در تاریخ 1394/3/23 
به شماره ثبت 473803 به شناسه ملی 14005004325 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1394/3/4 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 ســال به قرار زیر انتخاب 

گردیدند:

- آقای محمدحســین ذوالفقاری طهرانی به شــماره ملی 

0043216031

- آقای احمد بیدآبادی به شماره ملی 0041638158

- آقای عبدالحسین بیدآبادی به شماره ملی 0043821121

- موسســه حسابرســی هوشــیار ممیز به شناســه ملی 

10100439645 بــه عنوان بازرس اصلــی و آقای جعفر 

قارونی جعفری با کد ملی 0043433324 به عنوان بازرس 

علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.

- روزنامه کثیرالانتشــار »کیهان« جهــت درج آگهی های 

شرکت تعیین شد.

- ترازنامه و حســاب سود و زیان برای سال مالی 1393 به 

تصویب رسید.

بــا ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بــازرس، تصویب 

ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، 

انتخاب هیئــت نظار، تعیین و تفویــض اختیارات نماینده 

قانونی، انتخاب مدیران  انتخاب شــده توســط متقاضی در 

سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پرورش داده ها 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 69792 
و شناسه ملی 10101147298

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئــت مدیره مــورخ 1394/3/6 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای سعید غفرانی به کد ملی 3992099709 به نمایندگی 

از طرف مجتمع اقتصــادی کمیته امداد امام خمینی)ره( به 

شناسه ملی 14003163370 به سمت رئیس هیئت مدیره 

و آقای حســن پورعبدالهیان به کد ملــی 0042380731 

به نمایندگی از طرف شــرکت معدن فرآور امداد به شناسه 

ملی 10320172100 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 

و آقای ســید علیرضا سجادی به کد ملی 3932603516 به 

نمایندگی از طرف شرکت کشت و صنعت فتح و نصر کرمان 

به شناسه ملی 10630104509 به سمت عضو هیئت مدیره 

و آقای ناصر طالب به نمایندگی از طرف شــرکت کشــت و 

صنعت زرین خوشــه اراک )ســهامی خاص( به شناسه ملی 

10780054589 به ســمت مدیرعامل و آقای علی ممیزان 

به نمایندگی از طرف شرکت کشت و صنعت میثاق امداد به 

شناســه ملی 10980088894 به سمت اعضا هیئت مدیره 

انتخاب گردیدند و حدود اختیارات مدیرعامل به شــرح ذیل 

می باشد:

نصــب و عزل معاونیــن و مدیران میانــی و تعیین حقوق و 

مزایای ایشان

افتتاح حساب به نام شرکت نزد بانکها و مؤسسات و برداشت 

از آنها

تعهد، ظهرنویسی، قبولی، پرداخت و واخواست اوراق تجارتی 

درچارچوب مصوبات هیئت مدیره

عقــد هر نوع قرارداد و تغییر و تبدیل یا فســخ و اقاله آن در 

موردخریــد و فروش و معاوضه اموال منقــول و غیر منقول 

و ماشــین آلات و مناقصه و مزایده و غیــره که جزء موضوع 

شــرکت باشــد، بالجمله انجام کلیه عملیات و معاملات در 

چارچوب آیین نامه های مالی و معاملاتی شرکت

واگذاری یا تحصیل هرگونه حق کســب و پیشــه و تجارت 

)سرقفلی( پس از تصویب مجمع عمومی عادی

تحصیل اعتبار از بانکها و شرکتها و مؤسسات مالی و اعتباری 

تحت نظارت بانک مرکزی درچارچوب مصوب هیئت مدیره

اقامه انصراف و ادامه هرگونه دعوی و دفاع از هرگونه دعوی، 

مصالحه و سازش و ارجاع به داوری در امور کیفری و حقوقی 

مربوط در همه مراجع قانونی

اقامــه هرگونه دعوی و دفاع از هرگونه دعوی یا تســلیم به 

دعوی یــا انصراف از آن اعم از حقوقی و کیفری با داشــتن 

تمــام اختیارات. مراجعــه به امر دادرســی از حق پژوهش، 

فرجام، تعیین وکیل، ادعای جعل نســبت به ســند طرف و 

اســترداد سند و بطور کلی اســتفاده از کلیه حقوق و اجرای 

کلیه تکالیف ناشــیه از تعیین وکیل برای دادرسی بدون حق 

ً توکیل و وکیل در توکیل ولو کرارا

تعیین مصدق و کارشــناس، در ماهیت دعوی  خواه به امری 

که کاملًا قاطع دعوی باشد، دعوی خسارات استرداد، دعوی 

جلب شــخص ثالث و دفاع از دعوی ثالــث، اقدام به دعوی 

متقابــل و دفــاع از آن، تامیــن مدعی بــه، تقاضای توقیف 

اشــخاص و اموال از دادگاهها، اعطــای مهلت برای پرداخت 

مطالبات شــرکت، درخواســت صدور برگ اجرایی و تعقیب 

عملیــات اجرایی و اخذ محکوم به، چه در دادگاهها و چه در 

ادارات و دوایر ثبت اسناد

اجاره و اســتجاره و واگذاری و فسخ اجاره و تقاضای تعدیل 

اجاره بهای و تخلیه عین مســتاجره و تقاضای تجدیدنظر در 

رأی صادره یا اجرای آن

امضای کلیه اوراق و اســناد تعهــدآور با امضای مدیرعامل و 

یکــی از اعضای هیئت مدیره و در غیاب مدیرعامل با امضای 

دو عضو هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و مکاتبات عادی 

بــا امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شــرکت معتبر 

می باشد.

با ثبت این مســتند تصمیمات تغییر نماینده شخص حقوقی 

هیئت مدیره، انتخاب و تعیین ســمت هیئت مدیره، تعیین 

و تفویض اختیارات نماینده قانونی، تعیین ســمت مدیران، 

تعیین وضعیت حق امضاء انتخاب شــده توسط متقاضی در 

سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی و مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت عمران گستر بصیر شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 400057 و شناسه ملی 10320508185

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

سال هفتادو چهارم   شماره ۲۱۱5۶   تکشماره 5000 ریال ۱۲صفحه ) به اضافه نيازمندي های ویژه تهران( یک شنبه ۲۲ شهریور ۱۳۹4   ۲۹ ذیقعده ۱4۳۶   ۱۳ سپتامبر ۲0۱5

صفحه2

خبر ويژهيادداشت روز

کارشناسان غربی در گفت وگو با کیهان:

آمریکا به بهانه 11 سپتامبر خاورمیانه را غارت کرد

همراه با تظاهرات گسترده و با لباس احرام صورت گرفت

رمی جمرات مردم یمن در پی حذف سهمیه حج

نمایندگان در گفت وگو با کیهان:

اتهام تندروی به جوانان انقلابی
مأموریت ستون پنجم دشمن است

صفحه آخر

صفحه2

گزارش کیهان از یک حرکت خزنده

بحران مصنوعی در معیشت مردم
جاده صاف کن برجام

اعتماد به خدا
از نظر امام جواد)ع(

صفحه۶

* اریک والبرگ، تحلیلگر کانادایی: 11ســپتامبر یک فرصت اســتثنائی برای آمریکا جهت اجرا و پیشــبرد پروژه 
اصلاحات اجباری آمریکا، در خاورمیانه بود و آمریکایی ها به بهانه همین حادثه، خاورمیانه را غارت کردند.

* کوین بارت، اسلام شناس و تحلیلگر آمریکایی: کاملًا واضح است که »داعش« بخشی از دستور کار آمریکا برای 
پس از حادثه 11سپتامبر بود.

* تیری میسان، تحلیلگر فرانسوی: متاسفانه مردم آمریکا هیچگاه از خود نپرسیدند که چرا دولتمردانشان درباره 
11سپتامبر به آنها دروغ می گویند؟                                                                                 صفحه آخر

* رئیس مرکز ســلامت محیط و کار وزارت بهداشــت 

به طور رســمی وجود مواد مخدر، شیشــه و ترکیبات 

آمفتامین را در توتون قلیان ها برای معتاد و وابسته کردن 

مشتریان این کالا تایید کرد.

* چوب حراج بر بزرگترین مجتمع آلومینیوم کشور.

* خــط تولید یخچــال فریزرهــای تقلبــی و با آرم 

شرکت های معروف پلمب شد.

*کاهش موارد تصرف جنگل بعد از هشدار رهبری.   صفحات۱۱و۴

وجود مواد مخدر و شیشه
در توتون قلیان

* ترکیه در آســتانه یک جنگ تمام عیار داخلی.

* آنتوان لحد، مزدور کهنه کار اســرائیل در ســن 

88سالگی به جهنم رفت.

* فساد کابینه مصر را از پای درآورد.

* گزارش خبری کیهان از تحرکات نظامی گسترده 

روسیه در سوریه.

* اسرائیل: جنگ ســوریه، حزب الله را قدرتمند تر 

کرد.                                               صفحه آخر

آمریکا پاسخ اعتماد کوبا را
با تمدید تحریم ها داد

* سیدحســین نقوی حســینی نماینده ورامین: بــرای نفوذ در جمهوری 
اسلامی و استحاله انقلاب یکی از روش ها حمله به جوانان متدین و انقلابی 

با عناوینی از جمله افراطی گری است .
* اســماعیل کوثری نماینده تهران: کســانی که انتقادها را با عنوان افراط 
نادیده می گیرند باید روزی پاســخگو باشند که چرا با وارد بودن نقدها کار 

خود را انجام داده و به نصیحت ناصحان گوش نمی دهند. 
* محمد ســلیمانی نماینده تهران: صحنه گردانــان فتنه 88 که به دنبال 
عادی ســازی روابط با آمریکا و در واقع باز کردن راه ورود غربی ها به کشور 
هستند نقش ستون پنجم را برای دشمن بازی می کنند به جوانان انقلابی 

اتهام تندروی و افراط می زنند. 

بــه  وابســته  رســانه های   *
اصلاح طلبان در ادامه روشــی که 
نشریات موســوم به زنجیره ای در 
طول دو دهه گذشته پیش گرفته 
بودند جوانان مومن و حزب اللهی 
را با عناوینی چون تند رو و افراطی 

مورد هجوم قرار می دهند.
صفحه۱۰

آمریکا: رفت و آمد هیئت های اروپایی 
به تهران نمایشی است

توطئه غرب علیه
بسیج مردمی عراق

* القاء نیازهای مصنوعی، پررنگ کردن مشکلات و نیازها و افزایش 
انتظارات عمومی، از اصلی ترین راه های رســانه ای اســتکبار برای 

تسلیم ملت های مستقل است.
* جریان سیاســی- اقتصادی خاصی با ایجاد ده ها بانک و موسسه 
مالی و اعتباری و... هزاران میلیارد تومان از ثروت ملی را در اختیار 

گرفته و صنعت و کشاورزی کشور را محتاج به خود کرده است.
* جریــان خزنده بحران ســاز قصــد دارد با ایجــاد چند بحران 
ســاختگی، این آدرس غلط را به جامعه بدهد کــه برای گذر از 

بحران ها، چاره ای جز کنار آمدن با آمریکا نداریم!
* کارشناســان معتقدند دولت می تواند بــا نقش آفرینی و اعمال 
مدیریتی هوشمند اوضاع آشفته بورس و سهامداران را سر و سامان 
بدهد اما جریان خزنده و مسئول ایجاد بحران، مانع این کار است.

* از هنگام انعقاد توافق هســته ای، نــرخ ارز هر روزه بالاتر رفته و 
می تــوان پیش بینی کرد کــه جریان رانت خوار و بحران ســاز، در 
صورت مقاومت  نهادهای قانونی چون مجلس، ناگهان شوک قیمتی 

به بازار ارز وارد می کنند.
* جریانی خاص معیشت مردم را گروگان توافق هسته ای و سازش 
با غرب گرفته اند و پاســخ منتقدان را با ایجاد نوسان و اخلال در 

زندگی مردم می دهد.
* چشم بستن دســتگاه های امنیتی و قضایی بر این گروگانگیری 
فاجعه آمیز، تعجب آور است.                                            صفحه2


